<sup>116)</sup> Saint-Hilaire in Mouilleron-en-Pareds, *ebd.* Vgl. BEAUNIER-BESSE, *Abbayes*, III 188; CARRIER DE BELLEUSE *Liste*, 32.

45 <sup>117)</sup> Vielleicht Foussais-Payré, Cant. Saint-Hilaire-des-Loges. Vgl. *ebd.* 23f.

<sup>118)</sup> Notre-Dame in La Tardiere, Diöz. Saintes, ht. La Rochelle, Cant. La Châtaigneraie. Vgl. BEAUNIER-BESSE, *Abbayes*, III 163; CARRIER DE BELLEUSE, *Liste*, 26.

<sup>119)</sup> La Chapelle-aux-Lys, *ebd.* Vgl. *ebd.* 25.

ecclesiam de Brolio<sup>120)</sup>, ecclesiam sancti Sulpitii<sup>121)</sup> et de Taluc<sup>122)</sup>, ecclesiam sancte Gemme<sup>123)</sup> cum omnibus pertinentiis suis, ecclesiam sancti Mauricii de Cesai<sup>124)</sup> cum pertinentiis suis; ecclesiam de Mornaco<sup>125)</sup> cum ecclesiis suis de Matis<sup>126)</sup>, de Batia, sancti Stephani de Colione, sancti Petri de Caloueda<sup>127)</sup> cum omnibus earum pertinentiis; ecclesiam sancti Michaelis de Ianua extra 5 muros civitatis<sup>s.</sup><sup>128)</sup> cum pertinentiis suis; ecclesiam sancti Nicolai in Colle montis<sup>129)</sup> cum pertinentiis suis; ecclesiam de Louadisio<sup>130)</sup> cum pertinentiis suis; ecclesiam sancti Stephani in Ca(m)pania extra muros civitatis Papie<sup>t.</sup><sup>131)</sup> cum ecclesiis suis sancte Marie in Ca(m)po et sancti Petri in Silva \* cum omnibus earum pertinentiis; ecclesiam sancte Marie de Pilia<sup>132)</sup> cum capellis 10 suis, ecclesiam sancti Si(m)phoriani<sup>133)</sup> et sancte Rede<sup>134)</sup> cum<sup>u)</sup> earum perti-

\* fol. 89r

<sup>s.)</sup> Am linken Rande zwei kurze, waagrechte Striche und am rechten Rand von einer Hand des 15./16. Jhs.: Ianua. <sup>t.)</sup> Am linken Rande zwei kurze, waagrechte Striche und am rechten Rand von einer Hand des 15./16. Jhs.: Papia. <sup>u.)</sup> et. Die Emendation schon bei Migne.

1: ecclesiam] ecclesia. 1: ecclesiam] ecclesia. 1: ecclesiam] ecclesia. 4: Batia] 15 Bacia. 4: sancti Stephani de Colione] de Colione. 4: sancti Petri de Caloueda] de Caleueda. 8: Ca(m)pania] Campania. 11: ecclesiam sancti Si(m)phoriani] ecclesia sancti Simphoriani. 11: Rede cum] Tecle et.

<sup>120)</sup> Saint-Hilaire in Breuil-Barret, ebd. Vgl. BEAUNIER-BESSE, *Abbayes*, III 159; CARRIER DE BELLEUSE, *Liste*, 54. 20

<sup>121)</sup> Saint-Sulpice-en-Pareds, ebd. Vgl. BEAUNIER-BESSE, *Abbayes*, III 169; CARRIER DE BELLEUSE, *Liste*, 70.

<sup>122)</sup> Saint-Laurent in Tallud-Sainte-Gemme, Diöz. Poitiers, ht. Luçon, Cant. Pouzauges, Arr. Fontenay-le-Comte. Vgl. BEAUNIER-BESSE, *Abbayes*, III 186; CARRIER DE BELLEUSE, *Liste*, 76f. 25